
様式第1号(第2条関係)

　　入札結果表

瑞穂市役所巣南庁舎電灯
設備改修工事

自 令 和  6 年 1 0 月  9 日
事 業 名 履 行 期 間

至 令 和  7 年  3 月 1 4 日

仕 様 書 番 号 瑞市窓工第８号 入 札 年 月 日 令 和  6 年  9 月 1 8 日

瑞穂市宮田300番地2 一般競争入札
事 業 場 所 入 札 の 方 法

予 定 価 格 36,905,000 円 契 約 金 額 32,439,000 円

業者選定理由 一般競争入札

指名業者名／入札業者名 第 1 回 第 2 回 備 考

（株）三愛 無効

（株）森電気商会 無効

ロイヤル電気産業（株） 29,490,000 落札

河春電気（株） 38,480,000

長良電業（株） 無効

以上 5 社

※その他特記事項
契約金額は、入札書記載金額の100分の10に相当する額を加算した金額である。

      2793 -  1

（低入札）

失格判断基準

失格判断基準

失格判断基準



契約の内容

契約年月日 令 和  6 年 1 0 月  9 日

契約業者名 ロイヤル電気産業（株）

契約業者の住所 岐阜県瑞穂市別府２７６

工事の名称 瑞穂市役所巣南庁舎電灯設備改修工事

工事場所 瑞穂市宮田300番地2

工事種別 電気工事

電灯設備ＬＥＤ化改修　　　１階　　294　台
　　　　　　　　　　　　　２階　　173　台
　　　　　　　　　　　　　３階　　 88　台

非常用照明設備ＬＥＤ化改修
　　　　　　　　　　　　　１階　　 43　台
　　　　　　　　　　　　　２階　　 27　台
　　　　　　　　　　　　　３階　 　18　台

避難誘導灯設備ＬＥＤ化改修
　　　　　　　　　　　　　１階　　 12  台
　　　　　　　　　　　　　２階　　  3  台
　　　　　　　　　　　　　３階　　  2  台

工事概要

工期（自） 令 和  6 年 1 0 月  9 日

工期（至） 令 和  7 年  3 月 1 4 日

契約金額 32,439,000 円

      2793 -  1



様式第1号(第2条関係)

　　入札結果表

祖父江市道5-1184号線歩
道整備工事

自 令 和  6 年  9 月 3 0 日
事 業 名 履 行 期 間

至 令 和  7 年  3 月 1 4 日

仕 様 書 番 号 都開工第７号 入 札 年 月 日 令 和  6 年  9 月 1 8 日

瑞穂市祖父江字浦野西地
内

一般競争入札
事 業 場 所 入 札 の 方 法

予 定 価 格 34,846,900 円 契 約 金 額 32,670,000 円

業者選定理由 一般競争入札（総合評価方式）

指名業者名／入札業者名 第 1 回 第 2 回 備 考

丸謹建設（株） 31,000,000

（株）堀部工務店　瑞穂営業所 31,300,000

（株）森ブロック 30,900,000

（株）堀組　瑞穂営業所 31,400,000

（株）國井組　瑞穂営業所 31,300,000

（株）広江組 31,200,000

（株）丸島工務店 31,300,000

（株）丸高建設 31,200,000

（有）照喜 29,700,000 落札

以上 9 社

※その他特記事項
契約金額は、入札書記載金額の100分の10に相当する額を加算した金額である。

      2764 -  1



契約の内容

契約年月日 令 和  6 年  9 月 3 0 日

契約業者名 （有）照喜

契約業者の住所 岐阜県瑞穂市別府１５１８

工事の名称 祖父江市道5-1184号線歩道整備工事

工事場所 瑞穂市祖父江字浦野西地内

工事種別 土木一式工事

施工延長L=169.0m W=(7.0)9.5m
道路土工　切土V=240m3　盛土V=220m3
擁壁工　1号ﾌﾟﾚｷｬｽﾄL型擁壁(H=1300歩道用)L=20.7m 2号ﾌﾟﾚｷｬｽﾄL型擁
壁(H=1400,1500歩道用)L=52.6m
排水構造物工　道路側溝300L=77m　片土留可変側溝400L=35.5m　横断
暗渠300L=5.1m　ﾎﾞｯｸｽｶﾙﾊﾞｰﾄB500L=1.5m,B600L=5.9m　集水桝N=4箇所
付帯工　重力式地覆 N=1式
交通安全施設工　防護柵L=141.4m　縁石工N=26.2m　支線誘導標N=14個
舗装工　車道舗装A=31m2　歩道舗装A=172m2　乗入舗装A=26m2　路肩舗
装A=70m2　取付舗装A=67m2
区画工　実線(W15)L=158.5m　破線(W15)L=11m　消去(W15)L=45.7m　ｶﾗ
-舗装消去(W15)L=91.4ｍ
構造物撤去工　N=1式　

工事概要

工期（自） 令 和  6 年  9 月 3 0 日

工期（至） 令 和  7 年  3 月 1 4 日

契約金額 32,670,000 円

      2764 -  1



１．発注機関 瑞穂市

２．工事番号 都開工第7号

３．工事名 祖父江市道5-1184号線歩道整備工事

４．施工場所 瑞穂市祖父江字浦野西地内

５．入札日

６．予定価格 34,846,900 円（税込）

７．調査基準価格 31,379,480 円（税込）

【総合評価結果】

業者名
標準点

①

加算点(換算
後)
②

標準点＋加算点

③
入札金額

④(税抜き）

評価値
③／④×
1,000,000

摘要

丸謹建設（株） 100.00 15.50 115.50 31,000,000 3.72581  

（株）堀部工務店　瑞穂営業所 100.00 5.50 105.50 31,300,000 3.37061  

（株）森ブロック 100.00 15.50 115.50 30,900,000 3.73786  

（株）堀組　瑞穂営業所 100.00 10.00 110.00 31,400,000 3.50318  

（株）國井組　瑞穂営業所 100.00 11.00 111.00 31,300,000 3.54633  

（株）広江組 100.00 12.50 112.50 31,200,000 3.60577  

（株）丸島工務店 100.00 7.50 107.50 31,300,000 3.43450  

(株)丸高建設 100.00 16.50 116.50 31,200,000 3.73397  

(有)照喜 100.00 15.00 115.00 29,700,000 3.87205 落札

【価格以外の評価結果】

施　工　能　力 企　業　能　力 配置予定技術者の能力 地　域　要　件

丸謹建設（株） 100.00 0.00 4.00 3.50 8.00 15.50 15.50

（株）堀部工務店　瑞穂営業所 100.00 0.50 4.00 1.00 0.00 5.50 5.50

（株）森ブロック 100.00 0.00 4.00 3.50 8.00 15.50 15.50

（株）堀組　瑞穂営業所 100.00 0.50 6.00 3.50 0.00 10.00 10.00

（株）國井組　瑞穂営業所 100.00 3.00 5.00 3.00 0.00 11.00 11.00

（株）広江組 100.00 0.00 2.00 2.50 8.00 12.50 12.50

（株）丸島工務店 100.00 0.00 0.00 1.50 6.00 7.50 7.50

(株)丸高建設 100.00 0.00 4.00 3.50 9.00 16.50 16.50

(有)照喜 100.00 0.00 4.00 2.50 8.50 15.00 15.00

入　札　情　報　（総合評価落札方式）

令和6年9月18日

業者名 標準点

加　算　点　の　評　価　項　目　及　び　評　価　点　

加算点計
加算点計
(換算後)



様式第1号(第2条関係)

　　入札結果表

穂積市道4-1119号線道路
改良工事

自 令 和  6 年  9 月 2 4 日
事 業 名 履 行 期 間

至 令 和  7 年  3 月 1 9 日

仕 様 書 番 号 都開工第９号 入 札 年 月 日 令 和  6 年  9 月 1 8 日

瑞穂市　穂積字東原　地
内

指名競争入札(地方自治法施
行令第167条第1･2･3号)事 業 場 所 入 札 の 方 法

予 定 価 格 2,624,600 円 契 約 金 額 2,464,000 円

業者選定理由 地方自治法施行令第167条第1号の規定により選定

指名業者名／入札業者名 第 1 回 第 2 回 備 考

丸謹建設（株） 2,300,000

（有）伸栄産業 2,240,000 落札

（有）照喜 2,280,000

（有）オンネクスト 2,340,000

以上 4 社

※その他特記事項
契約金額は、入札書記載金額の100分の10に相当する額を加算した金額である。
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契約の内容

契約年月日 令 和  6 年  9 月 2 4 日

契約業者名 （有）伸栄産業

契約業者の住所 岐阜県瑞穂市生津天王東町２ー３４

工事の名称 穂積市道4-1119号線道路改良工事

工事場所 瑞穂市　穂積字東原　地内

工事種別 土木一式工事

施工延長L=6m
道路土工　切土V=10m3　盛土V=14m3
排水構造物工　ﾎﾞｯｸｽｶﾙﾊﾞｰﾄ(B600×H600)L=6m　用水堰N=1箇所
舗装工　車道舗装A=20m2　鏡壁N=1箇所　転落防止柵L=2.4m　ﾃﾞﾘﾈｰﾀｰN
=2本
構造物撤去工N=1式

工事概要

工期（自） 令 和  6 年  9 月 2 4 日

工期（至） 令 和  7 年  3 月 1 9 日

契約金額 2,464,000 円

      2787 -  1



様式第1号(第2条関係)

　　入札結果表

牛牧・横屋市道6-2号線道
路舗装工事

自 令 和  6 年 1 0 月  1 日
事 業 名 履 行 期 間

至 令 和  7 年  3 月 1 1 日

仕 様 書 番 号 都管工第３０号 入 札 年 月 日 令 和  6 年  9 月 1 8 日

瑞穂市　牛牧・横屋　地
内

一般競争入札
事 業 場 所 入 札 の 方 法

予 定 価 格 44,037,400 円 契 約 金 額 41,800,000 円

業者選定理由 一般競争入札（総合評価方式）

指名業者名／入札業者名 第 1 回 第 2 回 備 考

（株）松野組 40,800,000

（株）市川工務店 38,000,000 落札

（株）堀組　瑞穂営業所 40,900,000

（株）國井組　瑞穂営業所 辞退

杉山建設（株）瑞穂営業所 辞退

以上 5 社

※その他特記事項
契約金額は、入札書記載金額の100分の10に相当する額を加算した金額である。
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契約の内容

契約年月日 令 和  6 年 1 0 月  1 日

契約業者名 （株）市川工務店

契約業者の住所 岐阜県岐阜市鹿島町６ー２７

工事の名称 牛牧・横屋市道6-2号線道路舗装工事

工事場所 瑞穂市　牛牧・横屋　地内

工事種別 ほ装工事

構造物撤去工 N=1式
土工 N=1式
舗装工 A=2749㎡
区画線工 N=1式

工事概要

工期（自） 令 和  6 年 1 0 月  1 日

工期（至） 令 和  7 年  3 月 1 1 日

契約金額 41,800,000 円

      2770 -  1



１．発注機関 瑞穂市

２．工事番号 都管工第30号

３．工事名 牛牧・横屋市道6-2号線道路舗装工事

４．施工場所 瑞穂市　牛牧・横屋　地内

５．入札日

６．予定価格 44,037,400 円（税込）

７．調査基準価格 39,620,504 円（税込）

【総合評価結果】

業者名
標準点

①

加算点(換算
後)
②

標準点＋加算点

③
入札金額

④(税抜き）

評価値
③／④×
1,000,000

摘要

（株）松野組 100.00 20.50 120.50 40,800,000 予定価格超過  

（株）市川工務店 100.00 12.50 112.50 38,000,000 2.96053 落札

（株）堀組　瑞穂営業所 100.00 9.00 109.00 40,900,000 予定価格超過  

（株）國井組　瑞穂営業所 － － － 辞退 －  

杉山建設（株）　瑞穂営業所 － － － 辞退 －  

【価格以外の評価結果】

施　工　能　力 企　業　能　力 配置予定技術者の能力 地　域　要　件

（株）松野組 100.00 3.00 6.00 1.50 10.00 20.50 20.50

（株）市川工務店 100.00 3.00 4.00 3.50 2.00 12.50 12.50

（株）堀組　瑞穂営業所 100.00 0.50 4.00 3.50 1.00 9.00 9.00

（株）國井組　瑞穂営業所 － － － － － － －

杉山建設（株）　瑞穂営業所 － － － － － － －

入　札　情　報　（総合評価落札方式）

令和6年9月18日

業者名 標準点

加　算　点　の　評　価　項　目　及　び　評　価　点　

加算点計
加算点計
(換算後)



様式第1号(第2条関係)

　　入札結果表

生津外宮東町1丁目市道1-
1号線道路舗装工事

自 令 和  6 年  9 月 2 7 日
事 業 名 履 行 期 間

至 令 和  7 年  3 月 1 4 日

仕 様 書 番 号 都管工第３３号 入 札 年 月 日 令 和  6 年  9 月 1 8 日

瑞穂市　生津外宮東町1丁
目　地内

一般競争入札
事 業 場 所 入 札 の 方 法

予 定 価 格 29,980,500 円 契 約 金 額 27,225,000 円

業者選定理由 一般競争入札（総合評価方式）

指名業者名／入札業者名 第 1 回 第 2 回 備 考

丸謹建設（株） 26,000,000

（株）堀部工務店　瑞穂営業所 26,050,000

（株）森ブロック 26,150,000

（株）堀組　瑞穂営業所 25,700,000

（株）國井組　瑞穂営業所 25,800,000

（株）広江組 25,800,000

（株）丸島工務店 24,750,000 落札

（有）馬渕興業 26,200,000

（有）伸栄産業 25,950,000

（株）丸高建設 25,900,000

（有）照喜 25,700,000

以上 11 社

※その他特記事項
契約金額は、入札書記載金額の100分の10に相当する額を加算した金額である。
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契約の内容

契約年月日 令 和  6 年  9 月 2 7 日

契約業者名 （株）丸島工務店

契約業者の住所 岐阜県瑞穂市生津天王東町１ー３０

工事の名称 生津外宮東町1丁目市道1-1号線道路舗装工事

工事場所 瑞穂市　生津外宮東町1丁目　地内

工事種別 ほ装工事

舗装工　L=300m　A=2,258㎡
工事概要

工期（自） 令 和  6 年  9 月 2 7 日

工期（至） 令 和  7 年  3 月 1 4 日

契約金額 27,225,000 円

      2758 -  1



１．発注機関 瑞穂市

２．工事番号 都管工第33号

３．工事名 生津外宮東町1丁目市道１－１号線道路舗装工事

４．施工場所 瑞穂市　生津外宮東町1丁目　地内

５．入札日

６．予定価格 29,980,500 円（税込）

７．調査基準価格 26,945,435 円（税込）

【総合評価結果】

業者名
標準点

①

加算点(換算
後)
②

標準点＋加算点

③
入札金額

④(税抜き）

評価値
③／④×
1,000,000

摘要

丸謹建設（株） 100.00 13.00 113.00 26,000,000 4.34615  

（株）堀部工務店　瑞穂営業所 100.00 6.00 106.00 26,050,000 4.06910  

（株）森ブロック 100.00 9.50 109.50 26,150,000 4.18738  

（株）堀組　瑞穂営業所 100.00 8.00 108.00 25,700,000 4.20233  

（株）國井組　瑞穂営業所 100.00 9.00 109.00 25,800,000 4.22481  

（株）広江組 100.00 12.50 112.50 25,800,000 4.36047  

（株）丸島工務店 100.00 11.50 111.50 24,750,000 4.50505 落札

(有)馬渕興業 100.00 14.50 114.50 26,200,000 4.37023  

(有)伸栄産業 100.00 11.00 111.00 25,950,000 4.27746  

(株)丸高建設 100.00 11.50 111.50 25,900,000 4.30502  

(有)照喜 100.00 10.00 110.00 25,700,000 4.28016  

【価格以外の評価結果】

施　工　能　力 企　業　能　力 配置予定技術者の能力 地　域　要　件

丸謹建設（株） 100.00 0.00 2.00 2.00 9.00 13.00 13.00

（株）堀部工務店　瑞穂営業所 100.00 0.50 4.00 1.50 0.00 6.00 6.00

（株）森ブロック 100.00 0.00 0.00 1.50 8.00 9.50 9.50

（株）堀組　瑞穂営業所 100.00 0.50 4.00 3.50 0.00 8.00 8.00

（株）國井組　瑞穂営業所 100.00 3.00 4.00 2.00 0.00 9.00 9.00

（株）広江組 100.00 0.00 2.00 1.50 9.00 12.50 12.50

（株）丸島工務店 100.00 0.00 4.00 1.50 6.00 11.50 11.50

(有)馬渕興業 100.00 0.00 4.00 3.50 7.00 14.50 14.50

(有)伸栄産業 100.00 0.00 2.00 1.00 8.00 11.00 11.00

(株)丸高建設 100.00 0.00 1.00 1.50 9.00 11.50 11.50

(有)照喜 100.00 0.00 0.00 1.50 8.50 10.00 10.00

入　札　情　報　（総合評価落札方式）

令和6年9月18日

業者名 標準点

加　算　点　の　評　価　項　目　及　び　評　価　点　

加算点計
加算点計
(換算後)



様式第1号(第2条関係)

　　入札結果表

重里市道8-4号線外道路舗
装工事

自 令 和  6 年 1 0 月  1 日
事 業 名 履 行 期 間

至 令 和  7 年  3 月 1 4 日

仕 様 書 番 号 都管工第３６号 入 札 年 月 日 令 和  6 年  9 月 1 8 日

瑞穂市　重里　地内 一般競争入札
事 業 場 所 入 札 の 方 法

予 定 価 格 20,641,500 円 契 約 金 額 18,480,000 円

業者選定理由 一般競争入札（総合評価方式）

指名業者名／入札業者名 第 1 回 第 2 回 備 考

丸謹建設（株） 18,200,000

（株）堀部工務店　瑞穂営業所 18,000,000

（株）森ブロック 18,280,000

（株）堀組　瑞穂営業所 18,150,000

（株）國井組　瑞穂営業所 18,250,000

（株）広江組 18,180,000

（株）丸島工務店 17,200,000

（有）馬渕興業 18,300,000

（有）伸栄産業 16,800,000 落札

（株）丸高建設 18,000,000

（有）照喜 17,900,000

以上 11 社

※その他特記事項
契約金額は、入札書記載金額の100分の10に相当する額を加算した金額である。

      2772 -  1



契約の内容

契約年月日 令 和  6 年 1 0 月  1 日

契約業者名 （有）伸栄産業

契約業者の住所 岐阜県瑞穂市生津天王東町２ー３４

工事の名称 重里市道8-4号線外道路舗装工事

工事場所 瑞穂市　重里　地内

工事種別 ほ装工事

施工箇所(1)舗装工 L=258m A=1,670㎡
施工箇所(2)舗装工 L=98m  A=829㎡工事概要

工期（自） 令 和  6 年 1 0 月  1 日

工期（至） 令 和  7 年  3 月 1 4 日

契約金額 18,480,000 円

      2772 -  1



１．発注機関 瑞穂市

２．工事番号 都管工第36号

３．工事名 重里市道８－４号線外道路舗装工事

４．施工場所 瑞穂市　重里　地内

５．入札日

６．予定価格 20,641,500 円（税込）

７．調査基準価格 18,463,170 円（税込）

【総合評価結果】

業者名
標準点

①

加算点(換算
後)
②

標準点＋加算点

③
入札金額

④(税抜き）

評価値
③／④×
1,000,000

摘要

丸謹建設（株） 100.00 13.00 113.00 18,200,000 6.20879  

（株）堀部工務店　瑞穂営業所 100.00 6.00 106.00 18,000,000 5.88889  

（株）森ブロック 100.00 12.50 112.50 18,280,000 6.15427  

（株）堀組　瑞穂営業所 100.00 8.00 108.00 18,150,000 5.95041  

（株）國井組　瑞穂営業所 100.00 9.00 109.00 18,250,000 5.97260  

（株）広江組 100.00 12.50 112.50 18,180,000 6.18812  

（株）丸島工務店 100.00 11.50 111.50 17,200,000 6.48256  

(有)馬渕興業 100.00 14.50 114.50 18,300,000 6.25683  

(有)伸栄産業 100.00 11.00 111.00 16,800,000 6.60714 落札

(株)丸高建設 100.00 11.50 111.50 18,000,000 6.19444  

(有)照喜 100.00 10.00 110.00 17,900,000 6.14525  

【価格以外の評価結果】

施　工　能　力 企　業　能　力 配置予定技術者の能力 地　域　要　件

丸謹建設（株） 100.00 0.00 2.00 2.00 9.00 13.00 13.00

（株）堀部工務店　瑞穂営業所 100.00 0.50 4.00 1.50 0.00 6.00 6.00

（株）森ブロック 100.00 0.00 2.00 2.50 8.00 12.50 12.50

（株）堀組　瑞穂営業所 100.00 0.50 4.00 3.50 0.00 8.00 8.00

（株）國井組　瑞穂営業所 100.00 3.00 4.00 2.00 0.00 9.00 9.00

（株）広江組 100.00 0.00 2.00 1.50 9.00 12.50 12.50

（株）丸島工務店 100.00 0.00 4.00 1.50 6.00 11.50 11.50

(有)馬渕興業 100.00 0.00 4.00 3.50 7.00 14.50 14.50

(有)伸栄産業 100.00 0.00 2.00 1.00 8.00 11.00 11.00

(株)丸高建設 100.00 0.00 1.00 1.50 9.00 11.50 11.50

(有)照喜 100.00 0.00 0.00 1.50 8.50 10.00 10.00

入　札　情　報　（総合評価落札方式）

令和6年9月18日

業者名 標準点

加　算　点　の　評　価　項　目　及　び　評　価　点　

加算点計
加算点計
(換算後)



様式第1号(第2条関係)

　　入札結果表

田之上市道8-2号線道路舗
装工事

自 令 和  6 年 1 0 月  1 日
事 業 名 履 行 期 間

至 令 和  7 年  3 月 1 4 日

仕 様 書 番 号 都管工第３７号 入 札 年 月 日 令 和  6 年  9 月 1 8 日

瑞穂市　田之上　地内 一般競争入札
事 業 場 所 入 札 の 方 法

予 定 価 格 21,557,800 円 契 約 金 額 19,690,000 円

業者選定理由 一般競争入札（総合評価方式）

指名業者名／入札業者名 第 1 回 第 2 回 備 考

丸謹建設（株） 17,900,000 落札

（株）堀部工務店　瑞穂営業所 18,400,000

（株）森ブロック 19,100,000

（株）堀組　瑞穂営業所 18,600,000

（株）國井組　瑞穂営業所 18,800,000

（株）広江組 18,500,000

（株）丸島工務店 19,200,000

（有）馬渕興業 18,600,000

（有）伸栄産業 19,000,000

（株）丸高建設 17,900,000

（有）照喜 18,000,000

以上 11 社

※その他特記事項
契約金額は、入札書記載金額の100分の10に相当する額を加算した金額である。

      2773 -  1



契約の内容

契約年月日 令 和  6 年 1 0 月  1 日

契約業者名 丸謹建設（株）

契約業者の住所 岐阜県瑞穂市穂積２２３７番地１

工事の名称 田之上市道8-2号線道路舗装工事

工事場所 瑞穂市　田之上　地内

工事種別 ほ装工事

舗装工　L=237m　A=1,662㎡
工事概要

工期（自） 令 和  6 年 1 0 月  1 日

工期（至） 令 和  7 年  3 月 1 4 日

契約金額 19,690,000 円

      2773 -  1



１．発注機関 瑞穂市

２．工事番号 都管工第37号

３．工事名 田之上市道８－２号線道路舗装工事

４．施工場所 瑞穂市　田之上　地内

５．入札日

６．予定価格 21,557,800 円（税込）

７．調査基準価格 19,289,644 円（税込）

【総合評価結果】

業者名
標準点

①

加算点(換算
後)
②

標準点＋加算点

③
入札金額

④(税抜き）

評価値
③／④×
1,000,000

摘要

丸謹建設（株） 100.00 13.00 113.00 17,900,000 6.31285 落札

（株）堀部工務店　瑞穂営業所 100.00 6.00 106.00 18,400,000 5.76087  

（株）森ブロック 100.00 12.50 112.50 19,100,000 5.89005  

（株）堀組　瑞穂営業所 100.00 8.00 108.00 18,600,000 5.80645  

（株）國井組　瑞穂営業所 100.00 9.00 109.00 18,800,000 5.79787  

（株）広江組 100.00 12.50 112.50 18,500,000 6.08108  

（株）丸島工務店 100.00 11.50 111.50 19,200,000 5.80729  

(有)馬渕興業 100.00 14.50 114.50 18,600,000 6.15591  

(有)伸栄産業 100.00 11.00 111.00 19,000,000 5.84211  

(株)丸高建設 100.00 11.50 111.50 17,900,000 6.22905  

(有)照喜 100.00 10.00 110.00 18,000,000 6.11111  

【価格以外の評価結果】

施　工　能　力 企　業　能　力 配置予定技術者の能力 地　域　要　件

丸謹建設（株） 100.00 0.00 2.00 2.00 9.00 13.00 13.00

（株）堀部工務店　瑞穂営業所 100.00 0.50 4.00 1.50 0.00 6.00 6.00

（株）森ブロック 100.00 0.00 2.00 2.50 8.00 12.50 12.50

（株）堀組　瑞穂営業所 100.00 0.50 4.00 3.50 0.00 8.00 8.00

（株）國井組　瑞穂営業所 100.00 3.00 4.00 2.00 0.00 9.00 9.00

（株）広江組 100.00 0.00 2.00 1.50 9.00 12.50 12.50

（株）丸島工務店 100.00 0.00 4.00 1.50 6.00 11.50 11.50

(有)馬渕興業 100.00 0.00 4.00 3.50 7.00 14.50 14.50

(有)伸栄産業 100.00 0.00 2.00 1.00 8.00 11.00 11.00

(株)丸高建設 100.00 0.00 1.00 1.50 9.00 11.50 11.50

(有)照喜 100.00 0.00 0.00 1.50 8.50 10.00 10.00

入　札　情　報　（総合評価落札方式）

令和6年9月18日

業者名 標準点

加　算　点　の　評　価　項　目　及　び　評　価　点　

加算点計
加算点計
(換算後)



様式第1号(第2条関係)

　　入札結果表

十九条市道6-1007号線外1
路線転落防止柵設置工事

自 令 和  6 年  9 月 2 7 日
事 業 名 履 行 期 間

至 令 和  6 年 1 2 月 1 8 日

仕 様 書 番 号 都管工第３９号 入 札 年 月 日 令 和  6 年  9 月 1 8 日

瑞穂市十九条地内 指名競争入札(地方自治法施
行令第167条第1･2･3号)事 業 場 所 入 札 の 方 法

予 定 価 格 3,056,900 円 契 約 金 額 2,068,000 円

業者選定理由 地方自治法施行令第167条第1号の規定により選定

指名業者名／入札業者名 第 1 回 第 2 回 備 考

（株）中日本ランドスケープ 1,880,000 落札

（株）森ブロック 2,550,000

（有）伸栄産業 2,700,000

（有）オンネクスト 2,340,000

以上 4 社

※その他特記事項
契約金額は、入札書記載金額の100分の10に相当する額を加算した金額である。

      2794 -  1



契約の内容

契約年月日 令 和  6 年  9 月 2 7 日

契約業者名 （株）中日本ランドスケープ

契約業者の住所 岐阜県瑞穂市十九条２６１

工事の名称 十九条市道6-1007号線外1路線転落防止柵設置工事

工事場所 瑞穂市十九条地内

工事種別 土木一式工事

構造物撤去工 N=1式
防護柵設置工(転落防止柵)L=119m
道路付属物撤去工 N=4本

工事概要

工期（自） 令 和  6 年  9 月 2 7 日

工期（至） 令 和  6 年 1 2 月 1 8 日

契約金額 2,068,000 円

      2794 -  1



様式第1号(第2条関係)

　　入札結果表

市民センター・巣南公民館・総
合センター特定建築物定期調査
業務委託

自 令 和  6 年  9 月 2 4 日
事 業 名 履 行 期 間

至 令 和  6 年 1 2 月 2 0 日

仕 様 書 番 号 瑞生委第８３号 入 札 年 月 日 令 和  6 年  9 月 1 8 日

瑞穂市民センター、総合
センター、巣南公民館

指名競争入札(地方自治法施
行令第167条第1･2･3号)事 業 場 所 入 札 の 方 法

予 定 価 格 3,750,560 円 契 約 金 額 3,630,000 円

業者選定理由 地方自治法施行令第167条第1号の規定により選定

指名業者名／入札業者名 第 1 回 第 2 回 備 考

大建設計（株） 3,810,000

（株）デザインボックス 3,700,000

（有）栗田建築設計事務所 3,950,000

（株）協和設計事務所　岐阜事務所 3,300,000 落札

以上 4 社

※その他特記事項
契約金額は、入札書記載金額の100分の10に相当する額を加算した金額である。

      7113 -  1



様式第1号(第2条関係)

　　入札結果表

瑞穂市公共下水道（瑞穂処理区
）に伴う本田団地配水管改良工
事積算業務委託

自 令 和  6 年  9 月 3 0 日
事 業 名 履 行 期 間

至 令 和  7 年  2 月 2 8 日

仕 様 書 番 号 下水委第２１号 入 札 年 月 日 令 和  6 年  9 月 1 8 日

瑞穂市内 随意契約(地方自治法施行令
第167条の2第1項第2号適用)事 業 場 所 入 札 の 方 法

予 定 価 格 3,609,100 円 契 約 金 額 3,421,000 円

業者選定理由 【Ｇ３】①契約相手が公的機関又は公的機関に準ずる機関である場合

指名業者名／入札業者名 第 1 回 第 2 回 備 考

（公財）岐阜県建設研究センター 3,110,000 落札

以上 1 社

※その他特記事項
契約金額は、入札書記載金額の100分の10に相当する額を加算した金額である。

      7112 -  1

契約者



様式第1号(第2条関係)

　　入札結果表

本田地内側溝改良工事測
量設計業務委託

自 令 和  6 年  9 月 2 4 日
事 業 名 履 行 期 間

至 令 和  7 年  3 月 1 4 日

仕 様 書 番 号 都管委第５２号 入 札 年 月 日 令 和  6 年  9 月 1 8 日

瑞穂市　本田　地内 指名競争入札(地方自治法施
行令第167条第1･2･3号)事 業 場 所 入 札 の 方 法

予 定 価 格 44,173,800 円 契 約 金 額 31,680,000 円

業者選定理由 地方自治法施行令第167条第1号の規定により選定

指名業者名／入札業者名 第 1 回 第 2 回 備 考

（株）テイコク 41,000,000

（株）創信　瑞穂営業所 39,800,000

（株）ユニオン　瑞穂営業所 39,000,000

（株）三進　瑞穂営業所 39,000,000

（株）朝日土質設計コンサルタント 28,800,000 落札

大日コンサルタント（株） 29,000,000

（株）東海プランニング 35,000,000

（株）朝日設計事務所　岐阜営業所 65,000,000

以上 8 社

※その他特記事項
契約金額は、入札書記載金額の100分の10に相当する額を加算した金額である。

      7111 -  1



様式第1号(第2条関係)

　　入札結果表

ほづみ幼稚園・小中学校
樹木剪定等業務委託

自 令 和  6 年  9 月 3 0 日
事 業 名 履 行 期 間

至 令 和  7 年  3 月 2 1 日

仕 様 書 番 号 瑞教委第４０号 入 札 年 月 日 令 和  6 年  9 月 1 8 日

ほづみ幼稚園、小学校3校
、中学校3校

随意契約(地方自治法施行令
第167条の2第1項第2号適用)事 業 場 所 入 札 の 方 法

予 定 価 格 5,258,000 円 契 約 金 額 5,258,000 円

業者選定理由 【Ｇ３】①契約相手が公的機関又は公的機関に準ずる機関である場合

指名業者名／入札業者名 第 1 回 第 2 回 備 考

（一財）瑞穂市ふれあい公共公社 4,780,000 落札

以上 1 社

※その他特記事項
契約金額は、入札書記載金額の100分の10に相当する額を加算した金額である。

      7109 -  1

契約者



様式第1号(第2条関係)

　　入札結果表

令和６年度道路台帳更新
業務委託

自 令 和  6 年  9 月 2 0 日
事 業 名 履 行 期 間

至 令 和  7 年  3 月 2 6 日

仕 様 書 番 号 都管委第５１号 入 札 年 月 日 令 和  6 年  9 月 1 8 日

瑞穂市　地内 随意契約(地方自治法施行令
第167条の2第1項第2号適用)事 業 場 所 入 札 の 方 法

予 定 価 格 8,910,000 円 契 約 金 額 8,140,000 円

業者選定理由 【Ｇ６】独自のシステムが組み込まれていて非公開であるため、他の者では解析や改造が困難であるとき

指名業者名／入札業者名 第 1 回 第 2 回 備 考

（株）中測技研 岐阜支店 7,400,000 落札

以上 1 社

※その他特記事項
契約金額は、入札書記載金額の100分の10に相当する額を加算した金額である。

      7100 -  1

契約者


